
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “MARGHERITA HACK” 

VIA CROCE ROSSA N. 4 – 20097 -  SAN DONATO MILANESE 

COD. MECC. MIIC8FB00P – C.F.: 97667080150 

TEL 025231684 – FAX 0255600141 

e-mail:MIIC8FB00P@istruzione.it - e-mail PEC:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it 

 

 

 

 

All’Albo Pretorio on line 

 Al sito WEB Amministrazione Trasparente 

 Agli atti  

  

 

 

OGGETTO: Regolamento accesso agli atti amministrativi e accesso civico  

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Vista la L. 241/90 e s.m.i; 

 Visto il D. Lgs 33/2013, così come modificato dal D. Lgs 97/2016;  

 Vista la delibera n. 25 del  Consiglio di Istituto del 22 maggio 2017 

 

DECRETA 

1. L’adozione del Regolamento per l’esercizio del diritto di accesso ai documenti amministrativi e del diritto 

di accesso civico ai documenti, informazioni e dati detenuti dal ICS Margherita Hack di San Donato 

Milanese  

 La pubblicazione del suddetto Regolamento, unitamente  

 all’istanza di  ACCESSO CIVICO SEMPLICE (ART. 5, c. 1 , D. Lgs. N. 33/2013); 

 all’istanza di ACCESSO GENERALIZZATO (ART. 5, c. 2 , D. Lgs. N. 33/2013); 

 all’istanza di  ACCESSO CIVICO AL TITOLARE DEL POTERE SOSTITUTIVO (art. 5 del d.lgs. 

n. 33 del 14 marzo 2013) 

sul sito internet istituzionale http://www.icsmargheritahacksandonatomi.gov.it/ ; all’Albo Pretorio on line e 

alla voce Amministrazione Trasparente/ disposizioni generali/oneri informativi per cittadini e imprese/ 

accesso civico.  

 

 

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

Prof Carlo Massaro 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

I.C.S. MARGHERITA HACK
C.F. 97667080150 C.M. MIIC8FB00P
AOO_MIIC8FB00P - Protocollo

Prot. 0002194/U del 08/06/2017 12:37:56

mailto:MIIC8FB00P@istruzione.it
mailto:MIIC8FB00P@PEC.istruzione.it
http://www.icsmargheritahacksandonatomi.gov.it/

